
E.R. ' jDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI ME

© CNPJ: 21.253.681/0001-70 - I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel.: (88) 3572-1615 / 9 9644-4266 (Tim) / E-mail:e.r.indcom@gmail.com

11DE JULHO DE 2018.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF: PREGÃO PRESENCIAL N? 26.06.01/2018
Data e Hora de Abertura: 11/07/2018 às 09:00:00 horas

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 26.06.01/2018, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESPORTIVO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE,
TUDO CONFORME ANEXO I.

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE 04 - UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO

UNITÁRIO POR

EXTENSO

VALOR

UNITÁRIO
ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOSITEM UNID QUANT MARCA VALOR TOTAL TOTAL POR EXTENSO

Uniforme completo de futebol de campo adulto, cada jogo

composto de 15 camisas mais 01do goleiro, 15 shorts mais

01do goleiro. Descrição mínima: camisa com manga curta,

gola V, tecido 100% poliéster, Brasão do Município ao lado

esquerdo do peito, numeração nas costas, shorts em tecido

100% poliéster.

setecentos e oitenta e

oito reais e quarenta e

seis centavos

vinte mil, quatrocentos e

noventa e nove reais e

noventa e seis centavos

R$ 788,46 R$10 KIT 26 ER 20.499,96

vinte mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis

centavos
R$ 20.499,96VALOR TOTAL DO LOTE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato
impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícla e contratual, e que serão
iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Valor Global da Proposta:R$ 20.499,96 ( vinte mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos ) PR
~3>
O -1 *O

Proponente: E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ N° 21.253.681/0001-70
Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto, Juazeiro do Norte-CE, CEP 63020-840

Fone: (88)3572-1615

E-mail: e.r.indcom@gmail.com

Dados Bancários:

Banco: Caixa Económica Federal Agencia N?.: 0032 Operação N?.: 003 Conta Corrente N?.: 3202-5.

yo
SÃ \ O

£
c:

S’ Z
Kj o

r:: •«

i?o

e>LM
i

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI -ME
CNPJ: 21.253.681/0001-70

Rua SebastiãoBçnis N° 1176
Aeroporto - CÿP|ÿ.020-840
JUAZEIRO D

cV-
TE - CEPágina 1de 2



E.R. ’"jDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELf ME

© CNPJ: 21.253.681/0001-70 - I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel.: (88) 3572-1615 / 9 9644-421 im) / E-mail:e.r.indcom@gmail.com

E R Indústria e Comério Eireli - ME

Representante legal: Leonardo Duarte de Macedo

CPF: 054.185.683-96

E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI -ME
CNPJ; 21.253.681/0001-70

Rua Sebastião Regis N° 1176
Aeroporto - CEP: 63.020-840
JUAZEIRO DO NORTE - CE

3 /o? o3ZI o
&

Io
5?

c:

53Ifs oCD
f's

Of

S Página 2 de 2



A

$ui yj

2 N° 2%oMARIA HELENA DE QUEIROZCAVALCANTE -ME

CNPJ:09.943.401/0001-50
RUA CAPrTÃO XAVIER, N° 51

PEREIRO-CEARÁ

ni

- (t
C0M;SSAOoFiiC;' p

PROPOSTA CONSOLIDADA

À

Prefeitura Municipal de Pereiro

Comissão Permante de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL N? 26.06.01/2018,cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO DESTINADOS

A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO

CEARA, TUDO CONFORME ANEXO I.

ESPECIFICAÇÃO VL.GLOBALMARCA QUANT VL. UNITITEM UND

BOLA DE FUTSAL P/ADULTO: Confeccionada em PVC

Laminado Micriofibra cristal, com 32 gomos, forrados

com forro multiaxial, câmara de ar em Látex, miolo

removível, costurada à mão com fio especial, apresentar

medidas e peso oficiais._1 R$ 60,00 R$ 9.000,00CARREIRO UND 150

BOLA DE CAMPO P/ADULTO: Confeccionada em PVC

Laminado Micriofibra cristal, com 32 gomos, forrados

com forro multiaxial, câmara de ar em Látex, miolo

removível, costurada à mão com fio especial, apresentar

medidas e peso oficiais._2 R$ 60,00 R$ 12.000,00UND 200CARREIRO

R$ 21.000,00TOTAL.

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS)

pr-ÿpoNENTE: Maria Helena de Queiroz Cavalcante

CNPJ: 09.943.401/0001-50
Endereço: RUA CAPITÃO XAVIER, N2 51

TELENONE/FAX: (88) 3527.1257

Cidade: PEREIRO - CEARÁ

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Pereiro-CE 11deJulho de 2018.

<PMfh ia fflâ Â
MARIA HELENA DE QUEIROZ QÿALCANTE

A

CPF: 195.384.483-91
i

i/yyur4

MARiÁ HELENA DE Q. CAVALCANTE ME
Rua Capitão Xavier, 51 Centro

CEP' 63.460-000 - Pereiro - Ce
L J



ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- EPP
CNPJ: 19.445.379/0001-71
INS. EST.: 06.715.751-3
RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS
JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000
MAIL: ancoracomercialltda@hotmail.com

CEL: (88) 9.9707-8114

OCRJ§A:CE: 43843-0

>OCRA-CE:pj.3545COMERCIAL

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

6Á \4?
k!

-3
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

Comissão Permanente De Licitação
PEREIRO/CE

70£ N9 M

>

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N°
26.06.01/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESPORTIVO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

LOTE- 02- REDE DE FUTEBOL DE CAMPO E REDE DE FUTSAL
VALOR VALOR

TOTAL
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTOITEM QTD UND MARCA

UND
Rede Gol Futebol De Campo Fio 4 Padrão.
Dimensões: 7,5m na largura, 2,5 m de altura, 2,00 m
de recuo superior e 2,00 m de recuo inferior. Material:
Polietileno de alta densidade (Nylon) 100% vigem, com
tratamento contra as ações dos Raios ultra Violeta
(u.v.a)_

1. 10 PAR Pangue 300,00 3.000,00

Rede De Gol Para Futsal (Futebol De Salão), Fio 4mm,
Malha 12X12, Medidas de 3.00 x 2.20 x 0,40 x 1.00
metros. Material de polietileno (Nylon) 100% virgem
com tratamento UV contra a ação dos raios
ultravioletas e ações climáticas_

2. 10 PAR Pangue 220,00 2.200,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02 cinco mil duzentos reais 5.200,00

LOTE- 03 - TROFEUS E MEDALHAS
VALOR VALOR

TOTAL
ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTOITEM QTD UND MARCA

UND
Troféu confeccionados em plásticos injetado
(poliestireno). Tamanho mínimo de 30cm.

3. 8 UND Jebs 58,00 464,00

Troféu confeccionados em plásticos injetado
(poliestireno). Tamanho mínimo de 50.

4. 6 UND Jebs 92,00 552,00

Troféu confeccionados em plásticos injetado
(poliestireno). Tamanho minimo de 80cm.

5. 5 UND Jebs 99,80 499,00

6. Troféu chuteira artilheiro. Tamanho mínimo 15cm 3 UND Jebs 35,00 105,00
Medalhas confeccionadas em metal. Nas cores Ouro,
Prata Ou Bronze. Tamanho mínimo de 4,0 cm, Com7. 700 UND Jebs 6,40 4.480,00

iFita
Valor total do lote 03 seis mil e cem reais 6.100,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 13.300,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: treze mil e trezentos reais.

ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- EPP
CNPJ: 19.445.379/0001-71
INS. EST.: 06.715.751-3
RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS - JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000
MAIL: ancoracomercialltda@hotmail.com

CEL: (88) 9.9707-8114

“Mil cairão ao teu lado, e dez milà tua direita, mas não chegará a ti”- Salmos 91



ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP
CNPJ: 19.445.379/0001-71
INS. EST.: 06.715.751-3
RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS
JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000
MAIL: ancoracomercialltda@hotmail.com

CEL: (88) 9.9707-8114

PCREA-CE: 43843-0

1ÿ.3545 -CCOMERCIAL

*<>
$íè

2 N° &2 n:
-O> VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

> A empresa declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previderaárfras,-fi&al$'e .j""
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado,
inclusive a margem de lucro.

> Nesta oportunidade temos a declarar, sob as penas da Lei, que toamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não
possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a toas as clausulas e condições previstas neste
edital

> Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalicia e
- contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra

Jaguaribe/CE, 12 de julho de 2018.

um.-
ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDAwEPP

CNPJ: 19.445.379/0001-71 /
José Pinheiro Rodrigues (/

RG: 3476183-2000
Sócio Administrativo

i

$

“Mil cairão ao teu lado, e dezmilà tua direita, mas não chegará a ti”- Salmos 91


